LEJE ZHV

ME VENDNDODHJE NE RADHIME, BASHKIA VLORE ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE " FLORIDA F.H " SH.P.K.

LIMI PER OBJEKTIN "GODINE SHERBIMI HOTELIER DHE APART-HOTEL ME 1, 3 DHE 4 KATE MBI TOKE DHE 2 KATE NENTOKE",
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PAMIE 3 DIMENSIONALE

FOTOMONTAZH

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e truallit: 4,000.0 m?
Sipérfage e zéné nga ndértimi: 1,174.0 m?
Sipérfage ndértimi mbi toké: 46252 m?
Sipérfage ballkone: 896.2 m?
Sipérfage ndértimi nén toké: 3,428.2 m?
Sipérfaqe totale e ndértuar: 8,949.6 m?
Koefigenti 1 shfrytézimit té truallit pér ndértim: 29.35%
Intensiteti 1 ndértimit: 1.38
Lartésia maksimale e strukturés nga kati perdhe: 14.94 m
Numri 1 kateve mbi toké: 1, 3 dhe 4 kate
Numr 1 kateve nén toké: 2 kate
TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie: 27/1 dhe Zona Kadastrale: 3140

Kufizimet:

Ven: me Pronén 26/3

Lindje: me Pronén 5/12; 5/13; 5/14
Jug: me Pronén 27/2

Peréndim: me Shétitoren

Distancat nga kufiri i pronés:

Veri 6.1 m dhe 6.3 m pér Volumet 4K
Lindje 4.6 m dhe 10.3 m pér Volumin 4K
Jug 5.0 m pér Volumin 4K
Peréndim 36.5 m dhe 34.5 m pér Volumet 4K

Distancat nga aksi i rrugés:
Veri

4.5 m nga Rruga né PDV pér Volumet 4K
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Ministér 1 Turizmit,

dhe Miedisit

Miratuar me Vendim té€ KKT Nr.41, Daté 02/04/2024

LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN "GODINE SHERBIMI HOTELIER

DHE APART-HOTEL ME 1, 3 DHE 4 KATE MBI TOKE DHE 2 KATE
NENTOKE", ME VENDNDODHIJE NE RADHIME, BASHKIA VLORE
ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE " FLORIDA FH" SHP K.

Distancat nga objektet ekzistuese:

Veri 7.1 m dhe 8.6 m nga objektt 3K pér Volumin 4K
Jug 5.9 m nga objekti 1K pér Volumin 4K
Lindje 13.8 m dhe 17.4 m nga objektet 2K pér Volumin 4K

Saktésimi pérfundimtar 1 aksesit né proné do t& pasqyrohet né Lejen e Ndértimit sipas
parashikimit t&¢ PDV sé miratuar.

LEGJENDE:
Kufiri i pronés TS TERREN | SISTEMUAR i N i
P $ TN TERREN NATYROR Dsm‘km’a @ propozuar Hyrje né Objekt
Pemé dekorative REL KUOTA RELATIVE [ |Gielbérim o .
$ ABS KUOTA ABSOLUTE h Hyrie né Parkim

PLANI T VENDOSJES SE OBJEKTIT "GODINE: SHERBIMI HOTELIER
- ~. | | DHE APART-HOTEL ME 1, 3 DHE 4 KATE MBI TOKE DHE 2 KATE
EMERTIMII FLETES: NENTOKE", ME-VENDNDODHIE NE RADHIME, BASHKIA VLORE,
ME SU]}I}}'IET ZHV]LLUES.‘SH\OQERNE " FLORIDAFH " SHPK.
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